Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\

от йбг/*?» Ь 3 S
г. Почеп

Об утверждении муниципальной программы
«Развития образования Почепского
муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Почепского района № 814 от
17.10.2017 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Почепского района»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Почепского района
«Развитие образования Почепского муниципального района»

2. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года постановления
администрации Почепского района:
от 18.10.2017 года № 817 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
образования Почепского муниципального района»
от 27.02.2018 года№ 150 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от 12.04.2018 года № 262 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от 29.05.2018 года № 367 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от 11.07.2018 года № 516 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от 29.10.2018 года № 178 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от 19.11.2018 года №273 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);
от; 27.11.2018 года №313 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развития
образования Почепского муниципального района» (2016-2020 годы);

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим
законодательством.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

«